

株 主 各 位

東京都江東区豊洲三丁目1番1号

株式会社 I H I

代表取締役社長 井手 博

「第204回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2021年6月7日付でご送付いたしました標記書類につきまして、記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。なお、修正箇所には下線を付して表示しております。

記

1. 修正箇所

「第204回定時株主総会招集ご通知」35および36ページ
9. 重要な子会社の状況（2021年3月31日現在）

2. 修正内容

（注）3の削除および（注）4と（注）5の番号修正

【修正前】JURONG ENGINEERING LIMITED （注）3

【修正後】JURONG ENGINEERING LIMITED （削除）

【修正前】長春富奥石川島過給機有限公司 （注）3

【修正後】長春富奥石川島過給機有限公司 （削除）

【修正前】IHI Aero Engines US Co., Ltd. （注）4

【修正後】IHI Aero Engines US Co., Ltd. （注）3

【修正前】（注）3. 特定子会社に該当しております。

【修正後】（削除）

【修正前】（注）4. 当社の持分法適用関連会社であるGE Passport, LLCへ出資しております。

【修正後】（注）3. 当社の持分法適用関連会社であるGE Passport, LLCへ出資しております。

【修正前】（注）5. 資本金は単位未満を切捨て表示、当社の出資比率は単位未満を四捨五入して表示しております。

【修正後】（注）4. 資本金は単位未満を切捨て表示、当社の出資比率は単位未満を四捨五入して表示しております。

以 上